2022 年２月 25 日

各 位

新任取締役候補者（社外取締役候補）選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動および 2022 年６月 29 日開催予定の第 139 回定時株主総

会に付議する新任取締役候補を内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2022 年６月 29 日開催予定の第 139 回定時株主総会において正式に決定される

予定であります。

記

新任取締役候補者（2022 年６月 29 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

増江 亜佐緒 取締役（社外取締役） －

以上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 川 内 稔

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 増 渕 智 之

 [TEL．03－3433－4111(代表)]

【新任取締役候補者略歴】

氏名 増江亜佐緒（ますえ あさお）

性別 女性

生年月日 1970 年６月 13 日生

主な略歴 2002 年 10 月 東京弁護士会登録

 2008 年 ５月 奥野総合法律事務所（現 弁護士法人奥野総合法律事務

所）入所（現在に至る）

 2015 年 ６月 株式会社東邦銀行 社外取締役

 2018 年 ６月 株式会社東邦銀行 社外取締役監査等委員（現在に至る）

 2018 年 ９月 国立大学法人 室蘭工業大学 監事（現在に至る）

 2021 年 11 月 公益財団法人 日本共同証券財団 理事（現在に至る）

 2021 年 11 月 株式会社鈴木商会 社外監査役（現在に至る）

（注）増江亜佐緒氏の戸籍上の氏名は、青野亜佐緒です。